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П Р О Т О К О Л    1

спільного засідання оргкомітету та журі ІІ етапу VІ Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді
 імені Тараса Шевченка, проведеного серед учнів 5 класів навчальних закладів м. Шостки 28 листопада 2015 року
Максимальна кількість балів – 24 (твір – 12, творче завдання – 12)
	№

з/п
	Прізвище, ім’я по батькові
	Навчальний

 заклад
	Кількість балів
	Місце
	Рекомендовано

на ІІІ етап

	
	
	
	Твір
	Творче

завд.
	Загальна

кількість
	
	

	1.
	Галіч Софія Олегівна
	ШСШ №1
	5
	6
	11
	4
	

	2.
	Рябикіна Дарина Сергіївна
	ШСШ №1
	7
	9
	16
	І
	рекомендовано

	3.
	Ходькова Єлизавета Олександрівна
	ШСШ №1
	3
	7
	10
	5
	

	4.
	Новик Єгор Романович
	ШНВК:СШ-ліцей
	4
	5
	9
	6
	

	5.
	Полторацька Юлія Миколаївна
	ШНВК:СШ-ліцей
	3
	7
	10
	5
	

	6.
	Марусик Катерина В’ячеславівна
	Гімназія
	5
	6
	11
	4
	

	7.
	Помазан Ніна Сергіївна
	Гімназія
	4
	6
	10
	5
	

	8.
	Пинчук Дар’я Михайлівна
	Гімназія
	6
	6
	12
	ІІІ
	

	9.
	Щербак Ірина Володимирівна
	ШЗШ №4
	5
	8
	13
	ІІ
	

	10.
	Ковальчук Анастасія Вікторівна
	ШЗШ №5
	3
	5
	8
	7
	

	11.
	Бабела Вікторія Романівна
	ШЗШ №5
	3
	2
	5
	9
	

	12.
	Петрик Олексій Альбертович
	ШЗШ №5
	3
	4
	7
	8
	

	13.
	Авдасьова Дар’я Сергіївна
	ШНВК:ЗШ №6-ДНЗ
	3
	7
	10
	5
	

	14.
	Заморська Наталія Ігорівна
	ШЗШ №7
	4
	6
	10
	5
	

	15.
	Федоренко Марія Ігорівна
	ШЗШ №8
	4
	8
	12
	ІІІ
	

	16.
	Єрохова Валерія Олександрівна
	ШЗШ №8
	2
	3
	5
	9
	

	17.
	Лапіна Поліна Сергіївна
	ШЗШ №11
	2
	6
	8
	7
	

	18.
	Барашкова Аліна Олексіївна
	ШЗШ №12
	6
	5
	11
	4
	


	               Голова журі –  Білясник М.Д., гімназія

               Члени журі: Богданова В.О., ШСШ №1,
               Безкровна К.О., гімназія, Малишок В.М.,  ШЗШ №5
	Голова оргкомітету – Семенистий С.А.

Секретар оргкомітету – Чухно З.І. 


П Р О Т О К О Л    2
спільного засідання оргкомітету та журі ІІ етапу VІ Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді

 імені Тараса Шевченка,  проведеного серед учнів 6 класів навчальних закладів м. Шостки 28 листопада 2015 року
Максимальна кількість балів – 24 (твір – 12, творче завдання – 12)
	№

з/п
	Прізвище, ім’я по батькові
	Навчальний

 заклад
	Кількість балів
	Місце
	Рекомендовано

на ІІІ етап

	
	
	
	Твір
	Творче

завд.
	Загальна

кількість
	
	

	1.
	Буйницька Руслана Віталіївна
	ШСШ №1
	6,5
	8,5
	15
	5
	

	2.
	Голосний Данило Сергійович
	ШСШ №1
	7,5
	7
	14,5
	6
	

	3.
	Косьміна Діана Євгенівна
	ШНВК:СШ-ліцей
	6
	8
	14
	7
	

	4.
	Брова Оксана Миколаївна
	ШНВК:СШ-ліцей
	6
	9,5
	15,5
	4
	

	5.
	Борбат Ілля Владиславович
	ШНВК:СШ-ліцей
	5
	6
	11
	12
	

	6.
	Хархун Олександра Євгенівна
	Гімназія
	5,5
	6
	11,5
	11
	

	7.
	Власенко Катерина Олександрівна
	ШЗШ №4
	4,5
	6
	10,5
	13
	

	8.
	Ігнатенко Анна Романівна
	ШЗШ №4
	9
	8,5
	17,5
	ІІ
	

	9.
	Гусляниця Маргарита Юріївна
	ШЗШ №5
	7
	6
	13
	9
	

	10.
	Сергійко Дар’я Миколаївна
	ШЗШ №7
	11
	10
	21
	І
	рекомендовано

	11.
	Бакаєва Катерина Олександрівна
	ШЗШ №8
	9
	4,5
	13,5
	8
	

	12.
	Єрьоменко Анастасія Павлівна
	ШЗШ №8
	6,5
	10
	16,5
	ІІІ
	

	13.
	Лежай Вероніка Ігорівна
	ШЗШ №11
	8
	8
	16
	ІІІ
	

	14.
	Лавренюк Микита Сергійович
	ШЗШ №12
	6
	6,5
	12,5
	10
	

	15.
	Крутік Катерина Дмитрівна
	ШЗШ №12
	5
	9
	14
	7
	


	              Голова журі –  Білясник М.Д., гімназія

              Члени журі: Вареник О.П., ШСШ №1.
              Петрик О.О., ШЗШ №5,

              Сметана В.М., ШНВК:ЗШ №6-ДНЗ

      
	Голова оргкомітету – Семенистий С.А.

Секретар оргкомітету – Чухно З.І.




П Р О Т О К О Л    3
спільного засідання оргкомітету та журі ІІ етапу VІ Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді

 імені Тараса Шевченка, проведеного серед учнів 7 класів навчальних закладів м. Шостки 28 листопада 2015 року
Максимальна кількість балів – 24 (твір – 12, творче завдання – 12)
	№

з/п
	Прізвище, ім’я по батькові
	Навчальний

 заклад
	Кількість балів
	Місце
	Рекомендовано

на ІІІ етап

	
	
	
	Твір
	Творче

завд.
	Загальна

кількість
	
	

	1.
	Бочарова Анна Олексіївна
	ШСШ №1
	7
	8
	15
	ІІІ
	

	2.
	Слєсарєва Надія Вячеславівна
	ШСШ №1
	5
	4
	9
	8
	

	3.
	Кущ Владислав Олександрович
	ШСШ №1
	3
	4
	10
	7
	

	4.
	Марочкина Олександра Андріївна
	ШНВК:СШ-ліцей
	7
	7
	14
	ІІІ
	

	5.
	Чайка Тетяна Павлівна
	ШНВК:СШ-ліцей
	6
	6
	12
	5
	

	6.
	Ковальчук Мілана Юріївна
	ШНВК:СШ-ліцей
	5
	5
	10
	7
	

	7.
	Уткіна Ксенія  Андріївна
	Гімназія
	8
	9
	17
	ІІ
	

	8.
	Сидоренко Анастасія Миколаївна
	Гімназія
	6
	7
	13
	4
	

	9.
	Карпенко Марія Олегівна
	Гімназія
	8
	8
	16
	ІІ
	

	10.
	Савченко Богдан Борисович
	ШЗШ №4
	7
	3
	10
	7
	

	11.
	Котлярова Катерина Ігорівна
	ШЗШ №5
	4
	7
	11
	6
	

	12.
	Коваленко Дар’я Сергіївна
	ШЗШ №5
	6
	7
	13
	4
	

	13.
	Панамаренко Богдан Сергійович
	ШНВК:ЗШ №6-ДНЗ
	4
	5
	9
	8
	

	14.
	Буракова Марія Вадимівна
	ШЗШ №7
	9
	10
	19
	І
	рекомендовано

	15.
	Лисокінь Вікторія Сергіївна
	ШЗШ №8
	5
	8
	13
	4
	

	16.
	Глоба Софія Андріївна
	ШЗШ №8
	5
	7
	12
	5
	

	17.
	Харченко Богдан Володимирович
	ШНВК:ЗШ №9-ДНЗ
	4
	5
	9
	8
	

	18.
	Литвинов Ілля Миколайович
	ШЗШ №11
	7
	6
	13
	4
	

	19.
	Трегуб Тетяна Євгенівна
	ШЗШ №12
	5
	7
	12
	5
	


	               Голова журі –  Білясник М.Д., гімназія

               Члени журі: Камка А.В., ШСШ №1,

               Дубровна Т.І., ШНВК:СШ-ліцей,
               Гарбуз В.В., ШЗШ №11.

               
	Голова оргкомітету – Семенистий С.А.

Секретар оргкомітету – Чухно З.І.




П Р О Т О К О Л    4
спільного засідання оргкомітету та журі ІІ етапу VІ Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді

 імені Тараса Шевченка,  проведеного серед учнів  8 класів навчальних закладів м. Шостки 28 листопада 2015 року
Максимальна кількість балів – 24 (твір – 12, творче завдання – 12)
	№

з/п
	Прізвище, ім’я по батькові
	Навчальний

 заклад
	Кількість балів
	Місце
	Рекомендовано

на ІІІ етап

	
	
	
	Твір
	Творче

завд.
	Загальна

кількість
	
	

	1.
	Курач Владислав Євгенович
	ШСШ №1
	5
	6
	11
	6
	

	2.
	Жук Катерина Олександрівна
	ШНВК:СШ-ліцей
	7
	6
	13
	4
	

	3.
	Алісова Марія Сергіївна
	ШНВК:СШ-ліцей
	8
	7
	15
	ІІІ
	

	4.
	Стрибуль Ольга Олександрівна
	Гімназія
	3,5
	7,5
	11
	6
	

	5.
	Матлай Софія Ігорівна
	Гімназія
	5
	7,5
	12,5
	5
	

	6.
	Маслій Мар’яна Юріївна
	Гімназія
	5
	8
	13
	4
	

	7.
	Степанова Вікторія В’ячеславівна
	ШЗШ №4
	3,5
	5
	8,5
	9
	

	8.
	Тарасюк Ілона Юріївна
	ШЗШ №5
	6,5
	6,5
	13
	4
	

	9.
	Грімак Катерина Іванівна
	ШНВК:ЗШ №6-ДНЗ
	2,5
	4,5
	7
	10
	

	10.
	Тур Анна Олексіївна
	ШЗШ №7
	3,5
	5
	8,5
	9
	

	11.
	Княгницька Катерина Євгенівна
	ШЗШ №8
	8
	9
	17
	І
	рекомендовано

	12.
	Цигипа Анна Сергіївна
	ШЗШ №8
	6,6
	8,5
	15,5
	ІІ
	

	13.
	Парнет Анастасія Олександрівна
	ШЗШ №11
	4,5
	5,5
	10
	7
	

	14.
	Коваленко Анастасія Дмитрівна
	ШЗШ №12
	5
	5
	10
	7
	

	15.
	Чернякова Маргарита Андріївна
	ШЗШ №12
	5
	4
	9
	8
	


	               Голова журі –  Білясник М.Д., гімназія

               Члени журі: Доник Т.В., ШНВК:СШ-ліцей,
               Гриценко Г.І., ШЗШ №4,

               Бежевець Л.В., ШЗШ №7
	Голова оргкомітету – Семенистий С.А.

Секретар оргкомітету – Чухно З.І.




П Р О Т О К О Л    5
спільного засідання оргкомітету та журі ІІ етапу VІ Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді

 імені Тараса Шевченка, проведеного серед учнів 9 класів навчальних закладів м. Шостки 28 листопада 2015 року
Максимальна кількість балів – 24 (твір – 12, творче завдання – 12)
	№

з/п
	Прізвище, ім’я по батькові
	Навчальний

 заклад
	Кількість балів
	Місце
	Рекомендовано

на ІІІ етап

	
	
	
	Твір
	Творче

завд.
	Загальна

кількість
	
	

	1.
	Ільєнко Дмитро Олегович 
	ШСШ №1
	9
	8
	17
	ІІ
	

	2.
	Плахотя Владислава Миколаївна 
	ШСШ №1
	8
	10
	18
	І
	рекомендовано

	3.
	Осипенко Катерина Сергіївна
	ШНВК:СШ-ліцей
	6
	6
	12
	5
	

	4.
	Анікушин Данило Романович
	Гімназія
	5
	8
	13
	4
	

	5.
	Середенко Софія Олексіївна
	Гімназія
	4
	5
	9
	7
	

	6.
	Черновол Анастасія Володимирівна
	ШЗШ №4
	5
	4
	9
	7
	

	7.
	Пестрякова Катерина Олександрівна
	ШЗШ №5
	6
	4
	10
	6
	

	8.
	Деркач Юлія Олександрівна
	ШЗШ №7
	4
	5
	9
	7
	

	9.
	Свистун Олександра Дмитрівна
	ШЗШ №12
	5
	5
	10
	6
	


	              Голова журі –  Білясник М.Д., гімназія

              Члени журі: Доля З.Б., ШЗШ №5,
              Фесенко О.І., ШЗШ №11.
	Голова оргкомітету – Семенистий С.А.

Секретар оргкомітету – Чухно З.І.




П Р О Т О К О Л    6
спільного засідання оргкомітету та журі ІІ етапу VІ Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді

 імені Тараса Шевченка,  проведеного серед учнів 10 класів навчальних закладів м. Шостки 28 листопада 2015 року
Максимальна кількість балів – 24 (твір – 12, творче завдання – 12)
	№

з/п
	Прізвище, ім’я по батькові
	Навчальний

 заклад
	Кількість балів
	Місце
	Рекомендовано

на ІІІ етап

	
	
	
	Твір
	Творче

завд.
	Загальна

кількість
	
	

	1.
	Осипенко Анна Юріївна
	ШСШ №1
	6
	7
	13
	5
	

	2.
	Бородін Володимир Петрович
	ШНВК:СШ-ліцей
	8
	7
	15
	ІІІ
	

	3.
	Заяц Катерина Валентинівна
	ШНВК:СШ-ліцей
	7
	7
	14
	4
	

	4.
	Сидьорко Вікторія Олегівна
	Гімназія
	9
	10
	19
	І
	рекомендовано

	5.
	Невесела Дар’я Дмитрівна
	ШЗШ №4
	6
	5
	11
	6
	

	6.
	Протасєй Ірина Сергіївна
	ШНВК:ЗШ №6-ДНЗ
	4
	6
	10
	7
	

	7.
	Савенко Микола Костянтинович
	ШЗШ №7
	2
	5
	7
	8
	

	8.
	Міняйло Анастасія Євгеніївна
	ШЗШ №8
	6
	8
	14
	4
	

	9.
	Чепик Анна Сергіївна
	ШЗШ №8
	7
	9
	16
	ІІ
	

	10.
	Шумейко Валерія Олександрівна
	ШЗШ №11
	6
	5
	11
	6
	


	              Голова журі –  Білясник М.Д., гімназія

              Члени журі: Довгалюк Л.М., ШЗШ №8,
              Данько С.В., ШЗШ №12
	Голова оргкомітету – Семенистий С.А.

Секретар оргкомітету – Чухно З.І.




П Р О Т О К О Л    7
спільного засідання оргкомітету та журі ІІ етапу VІ Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді

 імені Тараса Шевченка,  проведеного серед учнів 11 класів навчальних закладів м. Шостки 28 листопада 2015 року
Максимальна кількість балів – 24 (твір – 12, творче завдання – 12)
	№

з/п
	Прізвище, ім’я по батькові
	Навчальний

 заклад
	Кількість балів
	Місце
	Рекомендовано

на ІІІ етап

	
	
	
	Твір
	Творче

завд.
	Загальна

кількість
	
	

	1.
	Галіч Аліна Олегівна
	ШСШ №1
	6
	7
	13
	6
	

	2.
	Литвиненко Анна Геннадіївна
	ШСШ №1
	2,5
	10
	12,5
	7
	

	3.
	Жукова Поліна Юріївна
	ШНВК:СШ-ліцей
	6,5
	9,5
	16
	І
	рекомендовано

	4.
	Малюта Ганна Вікторівна
	ШНВК:СШ-ліцей
	6,5
	7,5
	14
	4
	

	5.
	Роговець Софія Сергіївна
	Гімназія
	6,5
	8
	14,5
	ІІІ
	

	6.
	Скорбач Ярослава Іванівна
	Гімназія
	6,5
	8,5
	15
	ІІ
	

	7.
	Сохацький Богдан Дмитрович
	ШЗШ №7
	5
	9
	14
	4
	

	8.
	Радченко Марина Олександрівна
	ШЗШ №8
	6
	7,5
	13,5
	5
	

	9.
	Гончарова Надія Сергіївна
	ШЗШ №8
	4,5
	6
	10,5
	9
	

	10.
	Тарасенко Вікторія Олександрівна
	ШЗШ №12
	4,5
	6,5
	11
	8
	


	                Голова журі –  Білясник М.Д., гімназія

                Члени журі: Бойко О.І., ШЗШ №7,
                Лугова Н.В. , ШНВК:ЗШ №9-ДНЗ
	Голова оргкомітету – Семенистий С.А.

Секретар оргкомітету – Чухно З.І.
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